
                                  
 

                          

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της 
Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 

Έδρα: Λουΐζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 

ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Αθήνα,06/05/2025 

Αρ. Πρωτ.: 3385/ΒΣ/ΣΤ/ακ 

 

Προς : TMF Group Ελλάς ΕΠΕ 
Αλαμάνας 1 
Τ.Κ.: 15125 Μαρούσι 
ΑΦΜ: 800622245 
Δ.O.Y: ΚΕΦΟΔΕ Αττικής 
Τηλέφωνο: 210-7299340 

Ε-mail: Yannis.Goussiakis@tmf-group.com  

 Υπόψη: κ. Ιωάννη Γκουσιάκη 

 
 
Θέμα: Ανάθεση σύμβασης για το έργο: «Παροχή υπηρεσιών για την εφαρμογή / προσαρμογή 
Διεθνών Προτύπων Χρηματοοικονομικής Αναφοράς στις οικονομικές καταστάσεις χρήσης 2024 
της ΜΟΔ Α.Ε.» 

 

Αξιότιμε κ. Γκουσιάκη,  

είμαστε στην ευχάριστη θέση να σας ανακοινώσουμε ότι, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ.: 

3182/25/ΒΣ/ΣΤ/ακ-23/04/2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016696594) Πρόσκλησης υποβολής 

προσφοράς για την ανάθεση σύμβασης του έργου «Παροχή υπηρεσιών για την εφαρμογή / 

προσαρμογή Διεθνών Προτύπων Χρηματοοικονομικής Αναφοράς στις οικονομικές καταστάσεις 

χρήσης 2024 της ΜΟΔ Α.Ε.» (CPV: 79210000-9), η εταιρεία μας έκανε αποδεκτή την με αρ. πρ. 

ΜΟΔ Α.Ε. 3231/28-04-2025 προσφορά που μας υποβάλατε για το ανωτέρω έργο. 

Η διάρκεια του έργου ορίζεται έως 30/06/2025. 

Η συνολική αμοιβή θα ανέλθει στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ευρώ (4.200,00€) 

μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και πέντε χιλιάδων διακοσίων οκτώ ευρώ (5.208,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ:  

ΔΟΔΥ/ΑΑΥ080/2025/26-03-2025, ΑΔΑΜ: 25REQ016544092, ΑΔΑ: ΕΕΟΔ46ΨΧΨΤ-ΖΘ0). 

Η παρακολούθηση της υπηρεσίας θα πραγματοποιείται από την Διεύθυνση Οικονομικών και 

Διοικητικών Υπηρεσιών της ΜΟΔ Α.Ε. 

Το ανωτέρω έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση στο πλαίσιο του 

Προγράμματος «Τεχνική Βοήθεια και Υποστήριξη Δικαιούχων 2021-2027». 

Ευελπιστούμε σε μια πολύ καλή συνεργασία μεταξύ των εταιρειών μας για την υλοποίηση του 

έργου. 

Με εκτίμηση, 

 

Βασίλειος Σιαδήμας 

                       Πρόεδρος ΔΣ ΜΟΔ Α.Ε. 

 

Συνημμένα: Απόφαση Προέδρου υπ’ αριθμ: 58/06-05-2025 για την ανάθεση της σύμβασης «Παροχή υπηρεσιών για 
την εφαρμογή / προσαρμογή Διεθνών Προτύπων Χρηματοοικονομικής Αναφοράς στις οικονομικές καταστάσεις 
χρήσης 2024 της ΜΟΔ Α.Ε.» (ΑΔΑΜ:  25AWRD016763356) 

 

http://www.mou.gr/
mailto:Yannis.Goussiakis@tmf-group.com
https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml?cid=2
ΑΔΑ: ΨΡΝΨ46ΨΧΨΤ-Ε75



 

 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

 

Απόφαση Προέδρου 

υπ’ αριθμ. 58 της 06ης-05-2025 

 

Θέμα: Ανάθεση της σύμβασης «Παροχή υπηρεσιών για την εφαρμογή / 

προσαρμογή Διεθνών Προτύπων Χρηματοοικονομικής Αναφοράς στις 

οικονομικές καταστάσεις χρήσης 2024 της ΜΟΔ Α.Ε» (ΑΔΑΜ: 

25PROC016696594) 

 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία 

«Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ.) Α.Ε.», κος 

Βασίλειος Σιαδήμας, λαμβάνοντας υπόψη:  

 

1. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (Α΄147), 

2. Το άρθρο 33 του ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013» (Α΄267) με το οποίο 

κωδικοποιήθηκε σε ενιαίο κείμενο το καταστατικό της ΜΟΔ Α.Ε., όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει καθώς και το ΦΕΚ 7515Β/31.12.2024 για την «Τροποποίηση της υπ' αρ. 

68168/05.07.2022 απόφασης για την «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Οργάνωσης 

της ΜΟΝΑΔΑΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ της ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ αναπτυξιακών προγραμμάτων 

(Μ.Ο.Δ.) Α.Ε.» (Β' 3607)», 

3. Την υπ’αρ. 628/27-04-2023 απόφαση Δ.Σ. της ΜΟΔ ΑΕ περί παροχής ειδικών 

εντολών και εξουσιοδοτήσεων (ΑΔΑ: ΨΚΚΗ46ΨΧΨΤ-Θ7Υ),  

4. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με αρ. πρωτ. ΔΟΔΥ/ΑΑΥ080/2025/26-03-2025, 

(ΑΔΑΜ: 25REQ016544092, ΑΔΑ: ΕΕΟΔ46ΨΧΨΤ-ΖΘ0),  

5. Την υπ’ αριθμ. 3182/25/ΒΣ/ΣΤ/ακ-23/04/2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016696594) 

Πρόσκληση υποβολής προσφοράς του έργου «Παροχή υπηρεσιών για την εφαρμογή 

/ προσαρμογή Διεθνών Προτύπων Χρηματοοικονομικής Αναφοράς στις οικονομικές 

καταστάσεις χρήσης 2024 της ΜΟΔ Α.Ε.» προς τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

«TMF Group Ελλάς ΕΠΕ»  



ΑΔΑ: ΨΡΝΨ46ΨΧΨΤ-Ε75



 

 

Επωνυμία: Μονάδα Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων A.E. 
Έδρα: Λουίζης Ριανκούρ 78Α, 115 24 Αθήνα 
ΑΦΜ: 094439485 
Αρ. ΓΕΜΗ: 122135901000 
Διαδικτυακός τόπος: www.mou.gr 

6.  Την με αρ. πρωτ. ΜΟΔ Α.Ε. 3231/28-04-2025  προσφορά του οικονομικού φορέα 

«TMF Group Ελλάς ΕΠΕ», με τα συνημμένα δικαιολογητικά ανάθεσης, καθώς και τα 

συμπληρωματικά αυτής με την αρ. πρωτ. ΜΟΔ ΑΕ 3381/ 06-05-2025 υποβολή του,  

7. Το με αρ. πρωτ.:74/06-05-2025 εσωτερικό σημείωμα της Διευθύντριας Προμηθειών της 

ΜΟΔ Α.Ε., με το οποίο εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα 

«TMF Group Ελλάς ΕΠΕ» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

 

Την ανάθεση της σύμβασης «Παροχή υπηρεσιών για την εφαρμογή / προσαρμογή Διεθνών 

Προτύπων Χρηματοοικονομικής Αναφοράς στις οικονομικές καταστάσεις χρήσης 2024 της 

ΜΟΔ Α.Ε» (Πρόσκληση με ΑΔΑΜ: 25PROC016696594) στον οικονομικό φορέα «TMF 

Group Ελλάς ΕΠΕ» (Δ/νση: Αλαμάνας 1, Μαρούσι Αττικής, Τ.Κ.15125, ΑΦΜ: 800622245, 

Δ.O.Y: ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, τηλ: 210-7299340, e-mail:  Yannis.Goussiakis@tmf-group.com ), 

έναντι συμβατικού τιμήματος τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ευρώ (4.200,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και πέντε χιλιάδων διακοσίων οκτώ ευρώ (5.208,00€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με αντικείμενο τη παροχή υπηρεσιών ανεξάρτητου 

ελεγκτή που αφορούν στην εφαρμογή των Διεθνών Λογιστικών Προτύπων για την σύνταξη 

των οικονομικών καταστάσεων της ΜΟΔ Α.Ε. για την χρήση 2024, και χρόνο υλοποίησης 

έως 30/6/2025. 

 

 

 

 

Βασίλειος Σιαδήμας  

Πρόεδρος Δ.Σ. ΜΟΔ Α.Ε. 

mailto:Yannis.Goussiakis@tmf-group.com


ΑΔΑ: ΨΡΝΨ46ΨΧΨΤ-Ε75


		2025-05-06T16:42:31+0300


		2025-05-06T17:01:15+0300
	Athens




